UBND TỈNH BẾN TRE                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-SGD&ĐT                             Bến Tre, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Đoàn đánh giá ngoài trường mầm non

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẾN TRE

Căn cứ Quyết định số 24/2016/QĐ-UBND ngày 24/5/2016 của UBND tỉnh Bến

Tre về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở  Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre và Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 24/5/2018

của UBND tỉnh Bến Tre về việc sửa đổi, bãi bỏ một số Điều của các Quyết định quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các sở, ban, ngành tỉnh;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công
nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 5054/UBND-KGVX ngày 11 tháng 10 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo quyết định

thành lập Đoàn đánh giá ngoài trường đăng ký đạt chuẩn quốc gia;

Căn cứ Công văn số 4023/SYT-TCCB ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Sở Y tế

về việc cử người tham gia Đoàn đánh giá ngoài công nhận trường đạt chuẩn quốc
gia năm 2021;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ và Trưởng phòng Khảo thí,
Quản lý chất lượng giáo dục và Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn đánh giá ngoài các trường mầm non, mẫu giáo
gồm: Mẫu giáo Minh Đức (huyện Mỏ Cày Nam), Mầm non Vĩnh Thành (huyện Chợ

Lách). Danh sách Đoàn đánh giá ngoài kèm theo quyết định này.

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định về

việc đánh giá ngoài trường mầm non theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và
hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Trưởng đoàn và Thư ký họp (trực tuyến) với Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT)

để thống nhất nội dung đánh giá ngoài vào lúc 14g00 ngày 29/11/2021 (link họp trực
tuyến trong phụ lục đính kèm).

Thời gian làm việc của các đoàn từ ngày 30/11/2021 đến khi hoàn thành nhiệm
vụ theo quy định và theo kế hoạch của từng đoàn đánh giá ngoài.

 - Kinh phí thực hiện:

 2

  + Kinh phí bồi dưỡng thành viên đoàn đánh giá ngoài chi từ kinh phí sự nghiệp

giáo dục phân bổ tại Sở GD&ĐT năm 2021.

+ Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia đoàn đánh giá ngoài chi công tác phí
theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, Trưởng phòng
Tổ chức Cán bộ, Trưởng phòng Khảo thí, Quản lí chất lượng giáo dục và Công nghệ

thông tin, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Sở GD&ĐT; Các Ông (Bà) được Lãnh
đạo Sở Y tế cử tham gia các đoàn đánh giá ngoài; Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện,

thành phố, Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo có liên quan và các Ông (Bà)
có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, KTQLCLGD&CNTT;

- Website Sở.

 Bùi Minh Nhựt

 3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI TRƯỜNG MẦM NON
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SGD&ĐT ngày      tháng 11 năm 2021

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre)

* Đoàn 1: ĐGN Trường  Mầm non Minh Đức – Mỏ Cày Nam

*Đoàn 2: ĐGN Trường Mầm non Vĩnh Thành - Chợ Lách

TT Họ và tên Đơn vị  Chức vụ Ghi chú

1 Đoàn Thị Mai Hương Phó TP. GDMN - Sở GD-ĐT Trưởng đoàn

2 Huỳnh Thị Nhiên HT. MN Tân Thanh – Giồng Trôm Thư ký

3 Phan Thị Mỹ Dung HT. MN Thạnh Phú – Thạnh Phú Thành viên

4 Đặng Thảo Thy
HT. Mầm non Ánh Dương – TP. Bến

Tre
Thành viên

5 Bùi Thị Ánh Tuyết HT. MN Sơn Ca – Bình Đại Thành viên

6 Nguyễn Thị Kiều Loan HT. MN Bảo Thuận – Ba Tri Thành viên

7 Phạm Hồng Thái
PGĐ. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật -
Sở Y tế

Thành viên 0913823015

 Danh sách này có 02 đoàn đánh giá ngoài, 14 thành viên.

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thanh Bình TP. GDMN - Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Lê Thị Thanh Huyền HT. MN Sơn Phú - Giồng Trôm Thư ký

3
Nguyễn Thị Kiều Oanh

CV. Phòng GD&ĐT Chợ Lách

Thành viên

4 Nguyễn Thị Bích Thảo PHT. MN Hoa Dừa, TP Bến Tre Thành viên

5 Nguyễn Hồng Diễm
HT. MN Nguyễn Thế Hùng, Châu
Thành

Thành viên

6 Bà Huỳnh Thị Lan Hương PHT. MG Hòa Lộc, Mỏ cày Bắc Thành viên

7 Nguyễn Văn Nêu
Phó Chi cục trưởng CCATVSTP- Sở Y

tế
Thành viên 0387395226

 4

PHỤ LỤC

Địa chỉ họp trực tuyến Trưởng đoàn, thư ký đoàn đánh gia ngoài

qua Google Meet

Để tham gia cuộc họp video, bấm vào liên kết này:

https://meet.google.com/zjh-hxwk-rkh

Hoặc quét mã QR:

https://meet.google.com/zjh-hxwk-rkh

		2021-11-25T10:09:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T14:36:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T14:36:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T14:36:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T14:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!